DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000033 Estado da Bahia - sexta-feira, 10 de março de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2017.

A Equipe de Pregão da Prefeitura de Municipal de Ibirataia - BA,
torna público que a licitação na modalidade Pregão Presencial n°
016/2017, objetivando a contratação de empresa visando à aquisição
de peças de reposição e serviços mecânicos, para manutenção dos
veículos desta Administração, conforme solicitação das diversas
Secretarias Municipais, marcada para o dia 16 de Março de 2017, às
09:00 horas, está sendo cancelada, para reformulação do seu Termo
de Referência. Assim que as reformulações necessárias forem
concluídas, será disponibilizado um novo Edital com uma nova data
de abertura.   Qualquer informação favor entrar em contato com o
setor de Licitações, localizado na Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova
Ibirataia de Cima, CEP: 45.580-000, tel. (73) 3537-2125, Ramal 206,
no horário das 08:00 as 12:00 horas. Edson Levi Ramos Meira,
Pregoeiro Municipal.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 026
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2E74105405B355B2E8649509D65C2B09

		2017-03-10T16:50:42-0300